DC-puhallin 126x127x31 mm, 12 VDC
Nidec
Tuotekoodi: E1331K12B9AZ-00
EAN:
Valmistaja: Nidec
Käyttöjännite: 12 VDC (8,4V-13,2V)
Kuulalaakeroitu
Liitäntä: Noin 30 cm johtimet
Virrankulutus käynnissä: 1,1 A
Virrankulutus käynnistyessä: 1,96 A
Kierrosnopeus: 3400 RPM
Ilmavirran tuotto: 1,08 m³/min
Paineennostokyky: 480 Pa
Melutaso: 54 dB(A)